
UCHWAŁA NR LX/411/2022 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej arkusza organizacyjnego Sp. im. Leśników Polskich 
w Galinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji wniesionej w dniu 29 sierpnia 2022 r. dotyczącej arkusza 
organizacyjnego Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Galinach na rok szkolny 2022/2023. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bartoszyce do poinformowania Wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 sierpnia 2022 r. do Biura Rady Gminy Bartoszyce, wpłynęło pismo od Wójta Gminy Bartoszyce 
w sprawie rozpatrzenia petycji Związku Nauczycielstwa Polskiego Odział Bartoszyce – Gmina dotyczące 
arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Galinach na rok szkolny 2022/2023. 

Jak wynika z treści art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach organem właściwym do 
rozpatrzenia petycji jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, tj. Rada Gminy. 
Przewodniczący Rady Gminy przyjął petycję i nadał jej bieg, poprzez skierowanie do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2022 r., zapoznała się z petycją oraz 
wyjaśnieniami ze strony pracowników Urzędu Gminy Bartoszyce i dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Mikołaja Kopernika w Kinkajmach. 

Po wysłuchaniu szczegółowych wyjaśnień Zastępcy Wójta Gminy Bartoszyce oraz prowadzonej dyskusji 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż powyższa petycja, nie zasługuje na uwzględnienie. 

W związku z powyższym, Rada Gminy Bartoszyce postanawia nie uwzględnić petycji w całości. 

Mając powyższe ma uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Pouczenie 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem, stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. 
Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-10-06T11:28:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




